
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 

131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава Чайковского городского округа, 

постановления администрации Чайковского городского округа от 13 июня 

2019 г. № 1101 «Об утверждении Положения о комиссии по предоставлению 

мер муниципальной поддержки в приоритетных отраслях экономики 

Чайковского городского округа» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

Внести в состав комиссии по предоставлению мер муниципальной 

поддержки в приоритетных отраслях экономики Чайковского городского 

округа, утвержденный постановлением администрации Чайковского городского 

округа от 7 мая 2019 г. № 941 «О создании комиссии по предоставлению мер 

муниципальной поддержки в приоритетных отраслях экономики Чайковского 

городского округа» (в редакции от 21 января 2022 г. № 69, от 22 января 2024 г. 

№ 47) изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 
Глава городского округа- 
глава администрации  
Чайковского городского округа                                                      А.В. Агафонов 

О внесении изменений в состав 
комиссии по предоставлению мер 
муниципальной поддержки в 
приоритетных отраслях экономики 
Чайковского городского округа, 
утвержденный постановлением 
администрации Чайковского 
городского округа от 07.05.2019 № 941 
«О создании комиссии по 
предоставлению мер муниципальной 
поддержки в приоритетных отраслях 
экономики Чайковского городского 
округа» 

Документ создан в электронной форме. № 827 от 23.09.2024. Исполнитель: Сидоренко Л.Г.
Страница 1 из 4. Страница создана: 23.09.2024 14:37



 

Документ создан в электронной форме. № 827 от 23.09.2024. Исполнитель: Сидоренко Л.Г.
Страница 2 из 4. Страница создана: 23.09.2024 14:37



Приложение  

к постановлению администрации 

Чайковского городского округа                                                                     

от _______________ № _________ 

 

СОСТАВ 

комиссии по предоставлению мер муниципальной поддержки 

в приоритетных отраслях экономики Чайковского городского округа 

Председатель комиссии: - глава городского округа – глава 

администрации Чайковского городского округа 

Заместитель председателя: - первый заместитель главы администрации 

Чайковского городского округа по 

экономической политике и развитию 

территории, начальник управления 

Секретарь: - консультант (главный специалист) отдела 

сельского хозяйства Управления 

экономического развития администрации 

Чайковского городского округа 

 - консультант (главный специалист) отдела 

предпринимательства и потребительского 

рынка Управления экономического развития 

администрации Чайковского городского округа 

Члены комиссии: - консультант (главный специалист) отдела 

предпринимательства и потребительского 

рынка Управления экономического развития 

администрации Чайковского городского округа 

 - консультант (главный специалист)  отдела 

сельского хозяйства Управления 

экономического развития администрации 

Чайковского городского округа 

 - начальник отдела экономики и инвестиций 

Управления экономического развития 

администрации Чайковского городского округа 

 - начальник отдела сельского хозяйства 

Управления экономического развития 

администрации Чайковского городского округа 

Документ создан в электронной форме. № 827 от 23.09.2024. Исполнитель: Сидоренко Л.Г.
Страница 3 из 4. Страница создана: 23.09.2024 14:37



 - начальник отдела предпринимательства и 

потребительского рынка Управления 

экономического развития администрации 

Чайковского городского округа 

 - председатель Контрольно-счетной палаты 

Чайковского городского округа (по 

согласованию) 

 - директор НО «Чайковский муниципальный 

фонд поддержки малого предпринимательства» 

(по согласованию) 

 - представитель межрайонной ИФНС № 23 по 

Пермскому краю (по согласованию) 

 - начальник государственного бюджетного 

учреждения ветеринарии края «Чайковская 

станция по борьбе с болезнями животных» (по 

согласованию) 

 - Депутат Думы Чайковского городского 

округа (по согласованию) 

 - Депутат Думы Чайковского городского 

округа (по согласованию) 

 - Депутат Думы Чайковского городского 

округа (по согласованию) 

 - Депутат Думы Чайковского городского 

округа (по согласованию) 

 

Документ создан в электронной форме. № 827 от 23.09.2024. Исполнитель: Сидоренко Л.Г.
Страница 4 из 4. Страница создана: 23.09.2024 14:37


	1
	2
	3
	4

